
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/230/16 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446) Rada Miejska w Sokółce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/72/15 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2015 r.  

poz. 1911), wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku nr 1 do uchwały 

1) Rozdział 1. Postanowienia ogólne § 2. 1. otrzymuje brzmienie:  

,,MRM składa się z 13 radnych, w tym 7 przedstawicieli gimnazjów i 6 szkół ponadgimnazjalnych, 

funkcjonujących na terenie Gminy Sokółka". 

- w załączniku nr 2 do uchwały 

1) Ordynacja Wyborcza § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Poszczególnym szkołom przysługuje następująca liczba mandatów: 

1) uczniom gimnazjów - 7 mandatów: 

a) Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II, ul. Mickiewicza 2 a, Sokółka - 2 mandaty, 

b) Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół Ogólnokształcących, ul. Os. Zielone 2, Sokółka - 2 mandaty, 

c) Gimnazjum Integracyjne nr 3 w Zespole Szkół Integracyjnych, ul. Szkolna 2, Sokółka - 2 mandaty, 

d) Niepubliczne Gimnazjum w Sokółce Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku,  

ul. Grodzieńska 76, Sokółka - 1 mandat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskie w Sokółce 

Daniel Supronik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 3801


		2016-10-06T11:33:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




